

FDR-2020

Schedule XLV - Form No. 134

Name of Road: — Sheohar to Jauljhapra

DIVISION

Sheohar

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Printed At : Shiv Plastic, Muz.

M.B. 250 — 1177

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Let's final bill</u>					
<u>Name of work:- Restoration</u>					
<u>work of Road Damaged by</u>					
<u>flood 2020) from Sheohar to</u>					
<u>Daudanpura in Sheohar Block</u>					
<u>Agency:- Departmental</u>					
<u>Date of Measurement:- 5-10-20</u>					
<u>Date of entry:- 20-4-21</u>					
<u>Item 1(A):- Supplying &</u>					
<u>filling of brick ball in</u>					
<u>breach & damaged</u>					
<u>portion of road --</u>					
<u>B/F P - 1 Item 1(A)</u>					
<u>Qty. = 424.52³</u>					

<u>Item 1(B):- Supplying &</u>					
<u>filling of rubbish --</u>					
<u>B/F P - 1 Item 1(B)</u>					
<u>Qty. = 106.13³</u>					
<u>Item (2):- S/F/F 1000 MM</u>					
<u>dia humo pipe --</u>					
<u>B/F P - 1 Item (2)</u>					
<u>Qty. = 10.00 M</u>					

Kumar
20.04.2021
A.E.

[Signature]
20-4-21
S.E.

[Signature]
20-4-21

Particulars	No.	L.	B.	D.	Contents of area
<u>Abstract of Cost</u>					
Item 1(A): Supplying & filling of brick ball in breaches & damaged portion of road -					
B/F P - 2 Item 1(A)					
Qty. = 424.52 M ³					
@ Rs 1546.00 / M ³ -					Rs 656308
Item 1(B): Supplying & filling of rubbish -					
B/F P - 2 Item 1(B)					
Qty. = 106.13 M					
@ Rs 742.00 / M ³ -					Rs 78748
Item (2): S/F 11F 1000 mm					

dia hume pipe - -					
B/F P - 2 Item 2.					
Qty. = 10.00 M					
@ Rs 3348.60 / M -					Rs 33486
Total Rs 768542					
Add 1% labour Gss -					Rs 7685
Add 12% GST -					Rs 92225
Total Rs 868452					
Say Rs 868450					

Kumar
20.04.2021
A.E.

Kumar
20.4.21
J.E.

Kumar
30.4.21